
UTFÖRLIG BESKRIVNING AV VÅRA HOTELL 
 
 

  
Domaine de St Endreol****, La Motte 
  
En förtjusande anläggning för den kräsne med en 18-håls golfbana, 
helt nybyggt spa och högklassig restaurang. Till Cannes och den 
betydligt livligare rivieran tar det ca 40 minuter med bil. De rymliga 
rummen, som ligger i tvåvåningslängor som överblickar golfbanan, är 
antingen juniorsviter eller deluxesviter inredda i provensalsk stil med 
ljusa färger. Omgivningen är makalöst vacker med smaragdgröna och 
rostbruna bergssluttningar och vingårdar. Att sitta på terrassen och 
titta ut mot 18:e fairway är en njutning för både kropp och själ. 
Avsluta dagen med en skön behandling i hotellets spa och en utsökt 
middag i restaurangen! Från Nice flygplats till hotellet tar det ca 1 tim 
att köra. Hotellet har egen golfbana (en av södra Frankrikes bästa). 
  
  
Villa Saint Elme****, Les Issambres 
  
Ett underbart och smakfullt litet hotell beläget på en klippa mitt 
framför Medelhavets stränder, mitt emellan Saint Tropez och Saint 
Raphael i den lilla kuststaden Corniche des Issambres. Hotellet har 
endast 17 rum med personlig inredning. Hotellet har två utsökta 
restauranger (under högsäsong), en terrass med servering mot havet, 
hälsocenter med bl a bastu, massage och möjlighet att boka 
skönhetsbehandlingar, pool och en butik. Alla rum har 
luftkonditionering, privat badrum, minibar, satellit-TV och telefon. En 
del av rummen ligger i en byggnad på andra sidan gatan. Från Nice 
flygplats till hotellet tar det ca 50 min att köra. Närbelägna golfbanor: 
L’Ésterel Golf Club nås på ca 20 min, St Maxime på ca 20 min. 
  
Hostellerie des Gorges de Pennafort***, Callas 
  
Ett romantiskt hotell för finsmakare. Läget är unikt intill en jättelik 
klippa. Här finns en liten sjö och en vacker trädgård framför hotellet 
som ligger något isolerat, ett stycke upp i bergen, ca 35 min från 
kusten. Hotellets egen restaurang tillhör en av världens 60 bästa, 
vilket borgar för gastronomiska smakupplevelser utöver det vanliga. 
Pool, tennisbana, bar, restaurang och totalt 16 förtjusande hotellrum, 
alla i sin egen stil. Från Nice flygplats till hotellet tar det ca 1 tim att 
köra. 
Närbelägna golfbanor: Saint Endreol Golf Club nås på ca 5 min. 
  
  
Hotel du Golf de Barbaroux***, Brignoles 
  
Ett golfhotell med rymliga rum belägna i ett par låga byggnader i en 
lummig sluttning intill klubbhuset. Här finns totalt 24 rum och 
anläggning lämpar sig specielt bra för golfgrupper som vill spela 
mycket golf. Här finns en mycket bra restaurang, bar, pool och 
tennisbana. Alla rum har privat badrum, telefon, tv och minibar. Från 
Nice flygplats tar det ca 1 tim 20 min att köra. Hotellet har egen 18-
håls golfbana. 
  
  
 
Hotel le Provencal***, Les Issambres 
  
Ett familjeägt litet hotell intill Medelhavets stränder (mellan St 
Maxime och St Raphael). Hotellets ca 27 rum har alla 
luftkonditionering, privat badrum, satellit-TV och telefon. Här finns 
tvättservice, room service, restaurang av ypperlig klass såväl som en 
liten bar. Ett underbart sätt att avsluta resan! Gångavstånd till 
Medelhavets strand som ligger på andra sidan strandvägen. Här finns 
också flera restauranger och butiker. Från Nice flygplats till hotellet 
tar det ca 50 min att köra. 
Närbelägna golfbanor: L’Ésterel Golf Club nås på ca 20 min, St 
Maxime på ca 15 min. 
  
  



Le Vieil Amandier**, Trigance 
  
Hotellet har ett perfekt läge i nationalparken Verdon, bara 10 
minuters bilväg från en av våra ridanläggningar. Detta sagolika 
bergsområde kallas för Frankrikes Grand Canyon. Hotellet har mycket 
hög mysfaktor med vacker utsikt. Alla ru
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öv

m har privat b

erblickar dalgången, liksom den charmiga uteserve
staurangen som serverar utsökt god mat. Från Ni

otellet tar det ca 1,5 timme att köra. Till ridanläggning
0 min. 
ärbelägna golfbanor: Grasse Golf Club & Golf De Taulane 

medeltida 

å väggarna. För familjer och sällskap om 3-4 

staurangen har bl a servering i en vinterträdgård som vetter mot 
olen och trädgården. Maten är utsökt! Ytterligare ett bra ridcentrum 

 från hotellet). Hoppträning, långritter mm
n bokas efter önskemål. Från Nice flygplats till hotellet tar det ca 50

u

n 
vägen, de flesta 

 

 och dess gemytliga atmosfär som är mycket 
ltalande. Prisvärdheten är mycket god. Bakom hotellet mot skogen, 
ger ett fint poolområde. Rummen är små och enkla. Från Nice 

n att köra. 
ärbelägna golfbanor: Saint Endreol Golf nås på 5-10 min, 

 Tourrettes omgivet av en rosenträdgård med 

urangen är 
välrenommerad och serverar traktens läckra rätter i den trevliga 
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Hostellerie de l’Abbaye**, Le Thoronet 
  
Ett förtjusande litet hotell beläget i en charmig by med en 
stenkyrka i centrum. Hotellet omges av pinjeskog och små 
lantgårdsbyggnader. Miljön är lugn och stillsam med en vacker 
trädgård intill poolen. Huvudbyggnaden är inredd i typiska 
provensalska färger med varma gula och röda toner, unika textilier 
och vackra tavlor p
personer finns också större familjerum med flera bäddar. 
Re
po
ligger i närheten (ca 20 min
ka
min att köra. 
Närbelägna golfbanor: St Enderol nås på ca 35 min och Barbaro
  
  
Oree du Bois**, Le Muy 
  
Detta är ett prisvärt lite enklare hotell med perfekt läge lite mella
bergen och havet. Det är lätt att ta sig till motor
golfbanorna och kusten. Men vad som lyfter detta lilla hotell är
knappast dess läge (i en skogsdunge intill en väg), utan det är den 
underbara restaurangen
til
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Roquebrune på 25 min och L’Ésterel Golf Club nås på ca 40 min, St 
Maxime på ca 40 min. 
  
  
Auberge des Pins**, Tourrettes 
  
Ett charmigt och enkelt litet värdshus beläget i utkanten av den gamla 
medeltida byn
poolområde. Här finns endast 16 hotellrum, alla med privat badrum, 
TV, telefon och terrass, några i två plan med pentry. Resta

 


